令和５年５月９日

ＰＴＡ会員 様

京都府立宮津天橋高等学校
宮津学舎ＰＴＡ会長 川邊 真
校 長 深田 聡

宮津学舎による授業参観、令和５年度ＰＴＡ総会
保護者対象分野別進路説明会及び学年懇談会について（御案内）

新緑の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は本校の教育活動、ＰＴＡ活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。
さて、授業参観の時間割及びＰＴＡ総会の会場が決定いたしましたので、御案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和５年５月13日（土）

２ 日程及び会場 ５限 13:15～14:05 授業参観
※時間割と教室は下表で御確認ください。

６限 14:15～15:05 ＰＴＡ総会【視聴覚教室】
放課 15:15～16:05 分野別進路説明会

四年制大学、短期大学（３年）【会議室】
四年制大学、短期大学（１・２年）【視聴覚教室】
専門学校、就職【選択421教室】
看護医療系大学・専門学校【LL教室】

16:15～ 学年懇談会
第１学年【視聴覚教室】
第２学年【選択421教室】
第３学年【会議室】

３ そ の 他
(1)校内は二足制となっておりますので、上履きと下足袋をお持ちください。
(2)当日、発熱や風邪の症状等がある場合は出席を御遠慮ください。
(3)講座別授業につきましては、ＨＲ教室以外で授業を行う講座があります。事前に授業教
室をお子様に御確認ください。

クラス 科 目 教 室【講座名】 教科担当

１年１組 歴史総合 ＨＲ１１ 西村

１年２組 言語文化 ＨＲ１２ 小栗

１年３組 数学Ａ ＨＲ１３ 梅上

１年４組 建築構造 ＨＲ１４ 中川

２年１組 英語 ＨＲ２１【α１】 馬木
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ ＨＲ２２【α２】 坂根

２年２組 （３講座） 選択231【α３】 長谷

２年３組 古典探究 ＨＲ２３ 田中

２年４組 建築構造 ＨＲ２４ 小谷

３年１組 古典Ｂ ＨＲ３１ 岩月

３年２組 古典Ｂ ＨＲ３２ 上柿

３年３組 数学特講（２講座） 選択132【ｙ１】 中澤
ＨＲ３４【ｙ２】 笠井

３年４組 数学Ⅲ（１講座） ＨＲ３３ 坂本

３年５組 製図 建築棟製図室 谷川・藤田真